
 

Sveučilište u Mostaru 

Studij dentalne medicine  

Izvedbeni plan-satnica iz predmeta Farmakologija – 2021./22. godina 
Dan Sat Tema Oblik nastave Sati  Nastavnik 

 

srijeda, 

20. 04. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:00 

12:30:14:00 

Opća farmakologija – farmakokinetika 

Opća farmakologija – farmakodinamika 

Istraživanje i razvoj novih lijekova 

 

P1  

P2  

S1  

2 

2 

2 

Brizić 

Merdžo 

Matić 

četvrtak, 

21. 04. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:00 

Farmakologija AŽS -parasimpatikus  

Osnove farmakokinetike i farmakodinamike                      

 

P3  

S2  

2 

2 

 

Merdžo 

Ostojić 

petak, 

22. 04. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:00 

 

Farmakologija AŽS -simpatikus   

Farmakologija AŽS – parasimpatikus 

 

P4  

S3  

 

2 

2 

 

Merdžo 

Matić 

 

ponedjeljak, 

25. 04. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:00 

 

Upala i imunomodulatori 

Farmakologija AŽS – simpatikus 

 

P5  

S4  

 

2 

2 

 

Brizić 

Ostojić 

utorak 

26.04.2022.  

08:30-10:00 

10:30-12:00 

 

Anestetici 

Farmakologija CNS 1  

 

P6  

S5  

 

2 

2 

 

Merdžo 

Matić 

 

srijeda, 

27.05. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:00 

12:30:14:00 

Farmakologija kardiovaskularnog sustava 1 

Farmakologija CNS 2 

Lokalni i opći anestetici 

P7  

S6  

S7 

 

2 

2 

2 

Brizić 

Matić 

Ostojić 

 

četvrtak, 

28.05. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:00 

 

Farmakologija kardiovaskularnog  sustava 2 

Kortikosteroidi i farmakologija dišnog sustava 

 

S8 

S9 

 

2 

2 

 

Brizić 

Matić 

 

petak, 

29.04. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:00 

 

Farmakologija krvi i krvotvornih organa 

Imunofarmakologija 

 

S10  

S11  

 

2 

2 

3 

Brizić  

Merdžo 

 

srijeda, 

04.05. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:00 

 

Farmakologija boli 

Lijekovi za liječenje šećerne bolesti 

 

P8  

S12  

 

2 

2 

 

Merdžo 

Ostojić 

 

četvrtak 

05.05. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:00 

 

Antimikrobni lijekovi  

Farmakologija krvi i krvotvornih organa 

 

P9  

S13  

2 

2 

 

Brizić 

Merdžo 

petak, 

06.05. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:00 

Farmakologija probavnog sustava  

Farmakologija endokrinog  sustava (hipof, hipot, štit., spolni h., 

P10 

S14  

2 

2 

Brizić 

Matić 



osteoporoza)    

ponedjeljak, 

09.05. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:00 

 

Antivirusni lijekovi, antihelmintici, antimikotici, TBC 

Antimikrobni lijekovi  

S15  

S16  

 

2 

2 

 

Matić 

Ostojić 

 

utorak, 

10.05. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:45 

Dezinficijensi  

Farmakografija 1  

 

S17  

V1 

 

2 

3 

 

Ostojić 

Merdžo 

 

srijeda, 

11.05. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:45 

Flour i preparati za higijenu usne šupljine  

Farmakografija 2 

 

S18  

V2 

 

2 

3 

Matić 

Ostojić 

četvrtak, 

12.05. 2022. 

08:30-10:00 

10:30-12:00 

12:30:14:45 

Antiseptici 

Lijekovi za lokalnu primjenu u stomatologiji 

Farmakografija 3 

 

S19  

S20  

V3 

 

2 

2 

3 

Matić 

Ostojić 

Ostojić 

 

Završni pismeni ispit 23.05.2022. godine. 08:00 sati.  
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